BUS

Du lundi au vendredi - Pas de service le mardi 14 juillet 2015 n——
a

Versailles Gare Versailles Rive Gauche 6.14 6.51 734 814 9.12 10.45 12.23 12.23 13.51 14.53 16.23 17.20 18.03 18.45 19.40 21.05

Hotel de Ville 6.16 6.53 7.38 8.18 9.16 10.47 12.25 12.25 13.53 14.56 16.27 17.23 18.06 18.48 19.43 21.08

Vergennes 6.19 6.56 7.42 822 9.20 10.50 12.28 12.28 13.56 14.58 16.30 17.27 18.10 18.52 19.45 21.10

Gare Versailles Chantiers 6.22 6.59 7.47 8.27 9.25 10.53 1231 12.31 13.59 15.01 16.34 17.31 18.14 18.56 19.49 21.14

Providence 6.22 6.59 7.48 828 9.26 10.53 12.31 12.31 13.59 15.02 16.35 17.32 18.15 18.57 19.50 21.15

Sarraut 6.25 7.02 7.51 831 9.29 10.56 12.34 12.34 14.02 15.04 16.39 17.35 18.18 19.00 19.52 21.17

Cisterciens 6.26 7.03 7.52 832 9.30 10.57 12.35 12.35 14.03 15.05 16.40 17.36 18.19 19.01 19.53 21.18

Pont Colbert 6.27 7.04 7.54 834 932 10.58 12.36 12.36 14.04 15.06 16.41 17.38 18.21 19.03 19.55 21.20

Vélizy-Villacoublay L'Onde Maison des Arts 6.32 7.09 8.02 8.42

Ravel 6.32 7.09 8.02 842

Mairie de Vélizy 6.34 7.11 8.04 8.44

Louvois 6.35 7.12 8.05 8.45

Europe Sud 6.38 7.15 8.08 8.48

Europe Sud 6.40 7.17 8.10 8.50

Résidence Europe 6.41 7.18 8.12 8.52

| |

I I

I I

I |

| |

I I

[ I
Grange Dame Rose 6.42 7.19 8.13 8.53 I I

|

|

I

[

I

|

Centre d'Affaires Petit Robinson 12.42
Les Metz - Clair Bois 12.43
Les Metz - Hoche 12.44
Les Metz - La Mare 12.45
Petit Robinson 12.49
Pointe Ouest 12.51 |

Robert Wagner
Picardie-Alsace
Picardie-Champagne
Centre Commercial Mozart
Savoie-Alsace

Collége Saint-Exupéry
Robert Wagner

De Gaulle

Blériot

Le Village

Rabourdin

9.38 11.04 12.42 12.56 14.10 15.12 16.47 17.44 18.27 19.09 20.01 21.26
9.39 11.05 12.43 12.57 14.11 15.13 16.48 17.45 18.28 19.10 20.02 21.27
9.40 11.06 12.44 12.58 14.12 15.15 16.50 17.47 18.30 19.12 20.03 21.28
9.42 11.08 12.46 13.00 14.14 15.16 16.52 17.48 18.31 19.13 20.05 21.30
9.43 11.09 12.47 13.01 14.15 15.18 16.54 17.50 18.33 19.15 20.06 21.31
9.45 11.11 12.49 13.03 14.17 15.19 16.55 17.52 18.35 19.17 20.08 21.33
9.46 11.13 12.51 13.05 14.19 15.21 16.56 17.53 18.36 19.18 20.09 21.34
9.47 11.13 12.51 13.05 14.19 15.22 16.57 17.54 18.37 19.19 20.09 21.34
9.50 11.17 12.55 13.09 14.23 15.25 17.01 17.57 18.40 19.22 20.12 21.37
9.53 11.19 12.57 13.11 14.25 15.27 17.03 18.00 18.43 19.25 20.14 21.39
9.53 11.19 12.57 13.11 14.25 15.28 17.04 18.00 18.43 19.25 20.14 21.39
Villacoublay 9.55 11.21 12.59 13.13 14.27 15.30 17.06 18.02 18.45 19.27 20.16 21.41
Résidence Les Bois 9.56 11.22 13.00 13.14 14.28 15.30 17.06 18.03 18.46 19.28 20.17 21.42
La Cheminée 6.44 7.21 8.15 855 9.57 11.23 13.01 13.15 14.29 15.31 17.07 18.04 18.47 19.29 20.18 21.43

Le Bois 6.45 7.22 816 856 9.58 11.24 13.02 13.16 14.30 15.32 17.08 18.05 18.48 19.30 20.19 21.44

Marcel Dassault 6.46 7.23 8.17 857 9.59 11.25 13.03 13.17 14.31 15.33 17.10 18.06 18.49 19.31 20.20 21.45
Dewoitine 6.47 7.24 8.19 859 10.00 11.26 13.04 13.18 14.32 15.34 17.11 18.08 18.51 19.33 20.21 21.46

Vélizy 2 6.50 7.27 8.22 9.02 10.03 11.29 13.07 13.21 14.35 15.37 17.14 18.11 18.54 19.36 20.24 21.49




Le samedi - Pas de service le samedi 15 aoGit 2015

Versailles Gare Versailles Rive Gauche 7.47 8.30 9.19 10.05 10.50 11.30 12.23 13.05 13.55 14.44 15.25 16.19 17.01 17.50 18.31 19.21
Hotel de Ville 7.49 8.32 9.21 10.07 10.52 11.32 12.25 13.07 13.57 14.46 15.27 16.21 17.03 17.52 18.33 19.23
Vergennes 7.51 8.34 9.23 10.09 10.54 11.34 12.27 13.09 13.59 14.49 15.30 16.24 17.06 17.55 18.36 19.26
Gare Versailles Chantiers 754 8.37 9.26 10.12 10.57 11.37 12.30 13.12 14.02 14.52 15.33 16.27 17.09 17.58 18.39 19.29
Providence 7.54 8.37 9.26 10.12 10.57 11.37 12.30 13.12 14.02 14.52 15.33 16.27 17.09 17.58 18.39 19.29
Sarraut 755 8.38 9.27 10.13 10.58 11.38 12.31 13.13 14.03 14.53 15.34 16.28 17.10 17.59 18.40 19.30
Cisterciens 756 8.39 9.28 10.14 10.59 11.39 12.32 13.14 14.04 14.54 15.35 16.29 17.11 18.00 18.41 19.31
Pont Colbert 757 840 9.29 10.15 11.00 11.40 12.33 13.15 14.05 14.55 15.36 16.30 17.12 18.01 18.42 19.32
Vélizy-Villacoublay Centre d'Affaires Petit Robinson I I I | I | 1240 | | I I I I I | |
Les Metz - Clair Bois | | | | | | 12.41 | | I | | | | | I
Les Metz - Hoche | | | I | | 1242 | | | | | | I I I
Les Metz - La Mare | | | | | | 1243 | | | | | | | | |
Petit Robinson | I I | | I 12.47 | | | I I | | | |
Pointe Ouest | | | | | | 1249 | I I | | | | | |
Robert Wagner 8.04 8.47 9.36 10.22 11.07 11.47 12.53 13.22 14.12 15.02 15.43 16.37 17.19 18.08 18.49 19.39
Picardie-Alsace 8.04 8.47 9.36 10.22 11.07 11.47 1253 13.22 14.12 15.02 15.43 16.37 17.19 18.08 18.49 19.39
Picardie-Champagne 8.05 848 9.37 10.23 11.08 11.48 12.54 13.23 14.13 15.03 15.44 16.38 17.20 18.09 18.50 19.40
Centre Commercial Mozart 8.06 849 9.38 10.24 11.09 11.49 1255 13.24 14.14 15.04 15.45 16.39 17.21 18.10 18.51 19.41
Savoie-Alsace 8.07 850 9.39 10.25 11.10 11.50 12.56 13.25 14.15 15.05 15.46 16.40 17.22 18.11 18.52 19.42
Collége Saint-Exupéry 8.08 851 9.40 10.26 11.11 11.51 12,57 13.26 14.16 15.06 15.47 16.41 17.23 18.12 18.53 19.43
Robert Wagner 8.09 852 9.41 10.27 11.12 11.52 12.58 13.27 14.17 15.07 15.48 16.42 17.24 18.13 18.54 19.44
De Gaulle 8.09 852 9.41 10.27 11.12 11.52 12.58 13.27 14.17 15.07 15.48 16.42 17.24 18.13 18.54 19.44
Blériot 8.11 854 9.43 10.29 11.14 11.54 13.00 13.29 14.19 15.10 15.51 16.45 17.27 18.16 18.57 19.47
Le Village 8.13 856 9.45 1031 11.16 11.56 13.02 13.31 14.21 15.12 15.53 16.47 17.29 18.18 18.59 19.49
Rabourdin 8.13 856 9.45 1031 11.16 11.56 13.02 13.31 14.21 15.12 15.53 16.47 17.29 18.18 18.59 19.49
Villacoublay 8.15 858 9.47 1033 11.18 11.58 13.04 13.33 14.23 15.15 15.56 16.50 17.32 18.21 19.02 19.52
Résidence Les Bois 8.16 859 9.48 10.34 11.19 11.59 13.05 13.34 14.24 15.16 15.57 16.51 17.33 18.22 19.03 19.53
La Cheminée 8.17 9.00 9.49 10.35 11.20 12.00 13.06 13.35 14.25 15.17 15.58 16.52 17.34 18.23 19.04 19.54
Le Bois 8.18 9.01 9.50 10.36 11.21 12.01 13.07 13.36 14.26 15.19 16.00 16.54 17.36 18.25 19.06 19.56
Marcel Dassault 8.19 9.02 9.51 10.37 11.22 12.02 13.08 13.37 14.27 15.20 16.01 16.55 17.37 18.26 19.07 19.57
Dewoitine 821 9.04 953 1039 11.24 12.04 13.10 13.39 14.29 15.22 16.03 16.57 17.39 18.28 19.09 19.59
Vélizy 2 825 9.08 9.57 10.43 11.28 12.08 13.14 13.43 14.33 15.27 16.08 17.02 17.44 18.33 19.14 20.04

Notes a consulter:

Pas de descente aux arréts : Hotel de Ville - Vergennes - Gare Versailles Chantiers - Providence et Sarraut.

Possibilité de monter ou de descendre aux arréts Pont Colbert et Cisterciens.

Reprise des horaires d’hiver a partir du lundi 17 aott 2015.

Pas de service le dimanche et jours fériés.

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation
peuvent retarder I'heure de passage indiquée.

(a) Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi
(b) Circule uniquement le mercredi
(desserte du quartier des Metz)




=> Versailles Gare Versailles Rive Gauche ¢(©)

BUS m Vélizy-Villacoublay Vélizy 2

Du lundi au vendredi - Pas de service le mardi 14 juillet 2015

Vélizy-Villacoublay Vélizy 2 528 6.05 6.50 7.28 8.00 8.30 9.03 10.04 11.34 13.10 14.03 15.30 16.11 17.05 17.52 18.47 20.14
Dewoitine 529 6.06 6.51 7.29 8.01 8.31 9.04 10.05 11.35 13.11 14.04 15.31 16.12 17.06 17.53 18.48 20.15

Marcel Dassault 530 6.07 6.52 7.30 8.02 8.32 9.05 10.05 11.35 13.11 14.04 15.32 16.13 17.07 17.54 18.49 20.16

Le Bois 531 6.08 6.53 7.31 8.03 833 9.06 10.06 11.36 13.12 14.05 15.33 16.14 17.08 17.55 18.50 20.17

La Cheminée 532 6.09 6.54 7.32 8.04 834 9.07 10.07 11.37 13.13 14.06 15.34 16.15 17.09 17.56 18.51 20.18

Grange Dame Rose 533 6.10 6.55 7.33 8.05 835 9.08 10.08 11.38 13.14 14.07 15.35 16.16 17.10 17.57 18.52 20.19
Résidence Europe 534 6.11 6.56 7.34 8.06 8.36 9.09 10.09 11.39 13.15 14.08 15.36 16.17 17.11 17.58 18.53 20.20
Exelmans 535 6.12 6.57 7.35 8.07 837 9.10 10.10 11.40 13.16 14.09 15.37 16.18 17.12 17.59 18.54 20.21

Louvois 536 6.13 6.58 7.36 8.08 838 9.11 10.11 11.41 13.17 14.10 15.38 16.19 17.13 18.00 18.55 20.22

Mairie de Vélizy 537 6.14 6.59 7.37 8.09 839 9.12 10.12 11.42 13.18 14.11 15.39 16.20 17.14 18.01 18.56 20.23
Mairie-Tarron 538 6.15 7.00 7.38 8.10 8.40 9.13 10.13 11.43 13.19 14.12 15.40 16.21 17.15 18.02 18.57 20.24

Roland Garros 540 6.17 7.02 7.40 8.12 8.42 9.15 10.15 11.45 13.21 14.14 15.42 16.23 17.17 18.04 18.59 20.26

De Gaulle 542 6.19 7.04 7.42 8.15 8.45 9.18 10.17 11.47 13.23 14.16 15.44 16.25 17.19 18.06 19.01 20.28

Robert Wagner 544 6.21 7.06 7.44 8.17 8.47 9.20 10.19 11.49 13.25 14.18 15.46 16.27 17.21 18.08 19.03 20.30
Picardie-Alsace 545 6.22 7.07 7.44 8.17 8.47 9.20 10.19 11.49 13.25 14.18 15.46 16.27 17.21 18.08 19.03 20.31
Picardie-Champagne 546 6.23 7.08 7.45 8.18 8.48 9.21 10.20 11.50 13.26 14.19 15.47 16.28 17.22 18.09 19.04 20.32
Centre Commercial Mozart 547 6.24 7.09 7.46 8.19 849 9.22 10.21 11.51 13.27 14.20 15.48 16.29 17.23 18.10 19.05 20.33
Savoie-Alsace 549 6.26 7.11 7.48 8.21 851 9.24 10.23 11.53 13.29 14.22 15.50 16.31 17.25 18.12 19.07 20.35

Collége Saint-Exupéry 551 6.28 7.13 7.50 8.25 8.55 9.28 10.26 11.56 13.32 14.25 15.54 16.35 17.29 18.16 19.11 20.37
Versailles Pont Colbert 556 6.33 7.18 7.55 8.30 9.00 9.33 10.30 12.00 13.36 14.29 15.59 16.40 17.34 18.21 19.16 20.42
Cisterciens 557 6.34 7.19 7.56 831 9.01 9.34 10.31 12.01 13.37 14.30 16.00 16.41 17.35 18.22 19.17 20.43

Sarraut 558 6.35 7.20 7.57 8.32 9.02 9.35 10.32 12.02 13.38 14.31 16.01 16.42 17.36 18.23 19.18 20.44

Providence 6.01 6.38 7.23 8.00 835 9.05 9.38 10.35 12.05 13.41 14.34 16.04 16.45 17.39 18.26 19.21 20.47

Gare Versailles Chantiers 6.04 6.41 7.26 8.03 8.38 9.08 9.41 10.37 12.07 13.43 14.36 16.07 16.48 17.42 18.29 19.24 20.50
Vergennes 6.05 6.42 7.27 805 840 9.10 9.43 10.38 12.08 13.44 14.37 16.09 16.50 17.44 18.31 19.26 20.51

Gare Versailles Rive Gauche 6.09 6.46 7.31 8.09 844 9.14 947 10.42 12.12 13.48 14.41 16.13 16.54 17.48 18.35 19.30 20.55

Notes a consulter :

Pas de montée aux arréts : Sarraut - Providence - Gare Versailles Chantiers et Vergennes.

Possibilité de monter ou de descendre aux arréts Pont Colbert et Cisterciens.

Reprise des horaires d’hiver a partir du lundi 17 aoGt 2015.

Pas de service le dimanche et jours fériés.

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation peuvent retarder I'heure de
passage indiquée.

[@ Faites signe au conducteur pour obtenir I'arrét de votre bus.




Le samedi - Pas de service le samedi 15 aoGit 2015

Vélizy-Villacoublay Vélizy 2
Dewoitine

Marcel Dassault

Le Bois

La Cheminée
Grange Dame Rose
Résidence Europe
Exelmans

Louvois

Mairie de Vélizy
Mairie-Tarron

Roland Garros

De Gaulle

Robert Wagner
Picardie-Alsace
Picardie-Champagne

Centre Commercial Mozart
Savoie-Alsace

Collége Saint-Exupéry
Pointe Ouest

Les Metz - La Mare

Les Metz - Hoche

Les Metz - Clair Bois
Centre d’Affaires Petit Robinson
Petit Robinson

Pont Colbert

Cisterciens

Versailles

Sarraut

Providence

Gare Versailles Chantiers
Vergennes

Gare Versailles Rive Gauche

7.02
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.23
7.26
7.27
7.28
7.29
7.29
7.34
7.34
7.35
7.37
7.39
7.40
7.44

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.50
7.51
7.51
7.52
7.53
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.07

8.34
8.35
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.55
8.58
8.59
9.00
9.01
9.01
9.06
9.06
9.07
9.09
9.1
9.12
9.16

9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.20
9.21
9.22
9.23
9.25
9.27
9.28
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.36
9.39
9.40
9.41
9.42
9.42
9.47
9.47
9.48
9.50
9.52
9.53
9.57

10.05
10.06
10.06
10.07
10.08

10.09.

10.10
10.10
10.11
10.12
10.13
10.15
10.17
10.18
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.26
10.29
10.30
10.31
10.32
10.32
10.37
10.37
10.38
10.40
10.42
10.43
10.47

10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.57
10.58
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.06

11.09.

11.10
11.11
11.12
11.12
11.17
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.27

11.34
11.35
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.55
11.58
11.59
12.00
12.01
12.01
12.06
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.16

12.10
12.11
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.27
12.28
12.31
12.34
12.35
12.36
12.37
12.37
12.42
12.42
12.43
12.45
12.47
12.48
12.52

13.10
13.11
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.31
13.34
13.35
13.36
13.37
13.37
13.42
13.42
13.43
13.45
13.47
13.48
13.52

13.59
14.00
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.20
14.23
14.24
14.25
14.26
14.26
14.31
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39
14.43

14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.50
14.51
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.59
15.02
15.03
15.04
15.05
15.05
15.10
15.11
15.12
15.14
15.16
15.18
15.22

15.32
15.33
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.44
15.45
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.53
15.56
15.57
15.58
15.59
15.59
16.04
16.05
16.06
16.08
16.10
16.12
16.16

16.14
16.15
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.35
16.38
16.39
16.40
16.41
16.41
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.54
16.58

17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.24
17.27
17.28
17.29
17.30
17.30
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41
17.43
17.47

17.44
17.45
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.57
17.58
17.59
18.01
18.02
18.05
18.08
18.09
18.10
18.11
18.11
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.24
18.28

18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.55
18.58
18.59
19.00
19.01
19.01
19.06
19.07
19.08
19.10
19.12
19.14
19.18

19.16
19.17
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.29
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.37
19.40
19.41
19.42
19.43
19.43
19.48
19.49
19.50
19.52
19.54
19.56
20.00

Notes a consulter:

Pas de montée aux arréts : Sarraut - Providence - Gare Versailles Chantiers et Vergennes. Possibilité de monter ou de descendre aux arréts Pont Colbert et Cisterciens.

Reprise des horaires d’hiver a partir du lundi 17 aoGt 2015. Pas de service le dimanche et jours fériés.
Ces horaires sont donnés a titre indicatif et les conducteurs Phébus s'efforcent de les respecter. Toutefois, les aléas de la circulation peuvent retarder I'heure de passage indiquée.




1 voyage = 1 ticket t+

m Zone tarifaire - Zone 4 Zone 3

S @ »

¢ L e Q &
@ S @ L LS 5
= O IR SIS RS Qe S 2 ¢
S ~ i Q@@ P e AN, F TP &
=2 & & csfo \%\%%O.@ /,o/o\//.@.ﬁ«,o& SRR ,ooo /eoo %S
o N AN PG TP PP F ¢ @ N K PN
] DR, N BY O 6000000 © & &L
2 CENERLE O & e
wn. — e& A ST S Les Metz-Clair Bois [ o’ ovao./r/.awé
MW n.véﬁ. PP QO llllQlllQllléllll@_umﬂ:xogsmos &44\%0%09/
‘S = © OnOn0) lhmv> Petit Robinson me P\_mﬂ- Les Metz-La Mare
(] oche .
] = ew ® “ ...llllQll@ll@lll@lll@lléllé‘ @G
w — EE@ L4 O@Oﬁ/ A»mu //QV /f/@ /)w. 0/& @O OCQ 0@ 9@ Anz@«o@ %)
2> ‘Q CA Petit SO A SR I IR RO ONRS
S ﬂ‘ Robinson N A CFC
G , O EQ=
== &P Ky e & S A EE E & ¢ T P E Ko
3 &444& L w@e@ o° CO//OOGV% @oe. & 094% ) O&O & \A%f N\ OOL /»O& @%o@&é@ow
WJ b (@Q&@ AN m/r@ fw\.w%\ CC A/\oﬁ%/& »/@ X 000 . /.»/& @O@ N Q.@ @ %0@

o S S F F & S & Arrét desseryi uni

7 ] S e Do N te) @ Arrét desservi uniquement
[=]

> . .
N7 i SR 44@ _Q&/ dans un seul sens
Versailles Vélizy-Villacoublay & m | Acertaines heures



